

JH HOLDING RØNNE ApS

Haslevej 114
3700 Rønne
CVR-nr. 30 69 85 76

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. juni 2019



Jesper Holm
dirigent



Tornegade 4, 1. sal, 3700 Rønne • Tel. 5695 1066
Liseruten 1, 3730 Nexø • Tel. 5649 2695

mail@bornholmsrevision.dk • bornholmsrevision.dk
CVR: DK-37 85 84 98
Bank: Nordea, kontonr. 0658-6282 621 493

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 9 |
| Balance 31. december 2018 | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH HOLDING RØNNE ApS
Haslevej 114
3700 Rønne

Telefon: 56958221

CVR-nr.: 30 69 85 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Bornholm

Direktion

Jesper Holm, adm. direktør

Revisor

Bornholms Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Tornegade 4, 1. sal
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i andre selskaber, samt iøvrigt at drive handel indenfor forskellige forretningsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 55.651, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 646.411.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 883.096 | 1.173.974 |
| Personaleomkostninger | 1 | -818.511 | -766.652 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 64.585 | 407.322 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -13.562 | -10.827 |
| Resultat før finansielle poster | | 51.023 | 396.495 |
| Finansielle indtægter | | 26.459 | 18.646 |
| Finansielle omkostninger | | -5.751 | -7.796 |
| Resultat før skat | | 71.731 | 407.345 |
| Skat af årets resultat | 2 | -16.080 | -96.701 |
| Årets resultat | | 55.651 | 310.644 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 100.000 | 250.000 |
| Overført resultat | | -44.349 | 60.644 |
| | | 55.651 | 310.644 |

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 359.784 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 9.230 | 12.196 |
| Indretning af lejede lokaler | | 39.297 | 47.157 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 408.311 | 59.353 |
| Deposita | | 27.000 | 27.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 27.000 | 27.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 435.311 | 86.353 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 66.080 | 23.780 |
| Varebeholdninger | | 66.080 | 23.780 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 114.063 | 83.984 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 5.000 | 0 |
| Selskabsskat | | 38.549 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 42.703 | 790 |
| Tilgodehavender | | 200.315 | 84.774 |
| Værdipapirer | | 0 | 127.910 |
| Værdipapirer | | 0 | 127.910 |
| Likvide beholdninger | | 410.807 | 1.089.635 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 677.202 | 1.326.099 |
| Aktiver i alt | | 1.112.513 | 1.412.452 |

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 421.411 | 465.760 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 250.000 |
| Egenkapital | 4 | 646.411 | 840.760 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 3.686 | 2.683 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 3.686 | 2.683 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.765 | 16.765 |
| Selskabsskat | | 0 | 65.625 |
| Anden gæld | | 423.444 | 428.401 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 37.207 | 58.218 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 462.416 | 569.009 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 462.416 | 569.009 |
| Passiver i alt | | 1.112.513 | 1.412.452 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter

| | 2018 | 2017 | |
|--|--------------------------|---|---------------------------------|
| | kr. | kr. | |
| 1 Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 811.192 | 757.427 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.319 | 9.225 | |
| | 818.511 | 766.652 | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 | |
| | | | |
| 2 Skat af årets resultat | | | |
| Årets aktuelle skat | 17.490 | 91.252 | |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -2.413 | 5.449 | |
| Regulering af udskudt skat tidligere år | 1.003 | 0 | |
| | 16.080 | 96.701 | |
| | | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | | |
| | Grunde og byg- ninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2018 | 0 | 22.664 | 78.597 |
| Tilgang i årets løb | 362.520 | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | 362.520 | 22.664 | 78.597 |
| | | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | 0 | 10.468 | 31.440 |
| Årets afskrivninger | 2.736 | 2.966 | 7.860 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | 2.736 | 13.434 | 39.300 |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 359.784 | 9.230 | 39.297 |

Noter

4 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 465.760 | 0 | 590.760 |
| Årets resultat | 0 | -44.349 | 100.000 | 55.651 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 125.000 | 421.411 | 100.000 | 646.411 |

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Herudover påhviler der ingen forpligtelser for selskabet ud over de i regnskabet oplyste.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 365.000 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve er i selskabets egen besiddelse.

Selskabet har ingen pantsætninger.